

ROZPOČET

Stavba **Oprava oplocení - opěrná zeď - Ovce**

Místo: Zoologická a botanická zahrada města Plzně Datum: 03.11.2020

Objednatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně Projektant:
Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu - 494 242,78

HSV - Práce a dodávky HSV 431 742,78

1 - Zemní práce 136 962,60

31	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	27,500	523,00		14 382,50
2	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	63,200	253,00		15 989,60
4	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	63,200	49,00		3 096,80
29	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	22,000	395,00		8 690,00
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tr. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,000	156,00		3 432,00
6	K	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu	m3	85,200	396,00		33 739,20
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4	m2	100,000	45,00		4 500,00
8	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	52,500	98,00		5 145,00
9	K	182601111	Obrovnávka svahů násypů sypaných z kamene tl do 500 mm	m2	27,500	620,00		17 050,00
10	M	583806540	kámen lomový neupravený třída 1 záhozový do 200kg	t	49,500	625,00		30 937,50

2 - Zakládání 70 997,00

11	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	15,000	850,00		12 750,00
12	K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	30,000	57,00		1 710,00
13	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,290	32 800,00		9 512,00
13	K	275321117	základové patky a pasy z betonu C16/20	m3	16,500	2 850,00		47 025,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 25 415,00

32	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 (věnec a odvodňovací žlábek)	m3	4,250	5 980,00		25 415,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 136 250,00

27	K	966071823R	Demontáž oplocení	m	25,000	250,00		6 250,00
28	K	966071824R	[Opětovná montáž oplocení z dřevěných palisád včetně dodání	m	25,000	5 200,00		130 000,00

997 - Přesun sutě 32 665,68

14	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	153,360	57,00		8 741,52
16	K	997221612	Nakládám vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	153,360	156,00		23 924,16

998 - Přesun hmot 29 452,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 10 m	t	49,500	544,00	26 928,00
18	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 10 m	t	49,500	51,00	2 524,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady VRN2 - Příprava

stavenišť

62 500,00 5 000,00

20	K	021103000	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	----------------------------	--------	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště

8 500,00

21	K	034203000	Oplocení staveniště	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00
----	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

22	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy

42 000,00

23	K	062103000	Překládání nákladu (převoz kameniva z mezideponie)	soubor	1,000	26 000,00	26 000,00
24	K	062303000	Použití nezvyklých dopravních prostředků	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
26	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 000,00

25	K	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	------------------	--------	-------	----------	----------